
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor Kancelář primátora

-A MHMPP0828029.v
a

.j
X

OBJ/51/03/002472/2023 
objednávka: RP03/2023/PRMOBJEDNÁVKA č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“). V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), se akceptací této objednávky zakládá 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. _______________________ yťjl, 47 /'"•/<-&cj

Číslo VZ (kontrolní/systémové)'. ^oDatum 27. 9. 2023

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené
Mgr. et Mgr. Petrou Kadlecovou 
ředitelka odboru Kancelář 
primátora MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

Dodavatel: Tempo Allegro s.r.o.

sídlo: sídlo: Poupětova 869/8 
Praha 7 - Holešovice 
01696165 DIČ: CZ01696165IČO: IČO:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
bank. spoj.: 
e-mail:

Marie Vondráčková 
provozářka

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
bank. spoj.: 
e-mail:

Přemysl Veselý

27-5157998/6000
marie.vondrackova@praha.eu

7538827001/5500

Název zakázky: Doplnění zásob v Rezidenci primátora hl. m. Prahy

Předmět plnění: Parametry objednávky:
Le Rughe Prosecco DOC Brut: 180 ks

Cena bez DPH s DPH
165,00 Kč/ks 199,65Kč/ks

celkem s DPH
35937,00 Kč

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 9.10.2023
Místo plnění: Rezidence primátora hl

Kč29 700,-

Kě35 937»■

21 dní

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel 
jako osoba povinná k DPH:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém 
dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH 
a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

mailto:marie.vondrackova@praha.eu


a číslo objednávky, místo3' 2™rp.Srltof^pÍÚUp°l°“e pdod,e°pÍ«uPSw (matena, doprava, prače,

pHp. výkaz SrtÍtém^
”♦ doklad (fakturu) vrá*data /oruěení4. V případě, že 

oprávněn daňový
se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

^Í^bjednávky výslovné souh^íJ.M —

«—-ih° ^: 
její text. skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují

2 M S£v. smyslu § 504 oběanského — a uděluji svoleni klejích uztt. a

3 ^Soo^rrkrvýttw

i.

■ “řs;S“«í£í?=&'S
souladu se zákonem c. 106/ ’ infonnace obsažené v této objednávce byly v souladu s

SSMS£ rMSStfSífe - dne 2, dubna ,0, o

iS^rrri
i^rptaLStedeny! musí být následné tyto « zveřejňování informae, pro 

občany v systému otevřených dat a v registra sm uv anonynuzo J i obdrží Dodavatel.:r:í*£r;sr-==ssS5—
STu^Tdodatky, kteýé musí ateli obratem, avšak nejpozději

10. Dodavatel ěestně prohlašuje,*»£££*
v § 2 odst. 1 písm. c) zakona c. 159/2006 ■> vlastní podíl představující alespoň
jen „zákon o střem ^jmu“), nebopm ov ^1 zároveň Dodavatel prohlašuje, že
ani^odtkrdavřdel,prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuie kvalifikaci, nen, takovou vyse

E^S^Íe.e„ovéjehost—

pokud ta volí a odvolává cleny statutární o o g , skuteční majitelé a osoby jim blízké 
Z&0ZZ&ť&SZZ'£? přepravovali technické ěi fmanění zadán, předmětné

5.

6.

7.
8.

11.

• osobou blízkou je příbuzný v řadě přímé, ““„dtolPnetoobd/bnémsepokládajlzaosoby

ruírpěl. jedna z „leh, druhá dávodně pochovala ,ak„ djmu v,asm.. 

, že osobami blízkými jsou i osoby sesvagrene^nebo by, které spolu trvale žijí;oso
Má se za to



veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává předmětnou veřejnou 
zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průběhu zadávacího 
řízení; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o členy 
Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení Objednatele 
oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit 
a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni 
k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že na tuto 
skutečnost Objednatele upozornil.

12. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající 
osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d) 
zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty 
o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně 
vyplývají.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění podle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené 
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této 
povinnosti.

2. Dodavatel je povinen pokutu podle bodu 1 uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího
doručení. ..... ..

#sr0\
->

/2 8 -09- 2023V Praze dne: an
Za Objednatele:

Mgr. et Mgr. Petra Kadlecová
ředitelka odboru Kancelář primátora MHMP

-3-

jednátetf

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: £f. ÍO. ZoZ 3

Za Dodavatele:
eselý

3


